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Kolejny przypadek próby ominięcia kontroli na drodze

05.10.2010

Wczorajszy poranek dla funkcjonariuszy z Placówki w Świecku
pełniących służbę na międzynarodowej drodze K2 rozpoczął się
pogonią za czarnym vw, którego kierowca zignorował znaki wydawane
mu do zatrzymania się. Samochód na holenderskich numerach
rejestracyjnych przemknął około 7 kilometrową trasę w kierunku
Poznania uszkadzając na drodze słupki ochronne. W wyniku tych
uderzeń vw uległ uszkodzeniu i zatrzymał się. Kierowca pojazdu zbiegł.
Niedługo później funkcjonariusze zatrzymali nieznanego mężczyznę,
bez dokumentów tożsamości, który przypominał swym wyglądem
kierowcę w/w samochodu i pieszo pokonywał drogę kierując się w
stronę Poznania. Ustaliliśmy, że pojazd został skradziony na terenie
Holandii. Zatrzymany to prawdopodobnie obywatel Litwy. Po
zakończeniu czynności pojazd wraz z zatrzymanym przekazano Policji.

Wczorajszy  poranek dla  funkcjonariuszy  z  Placówki  w Świecku pełniących służbę na
międzynarodowej  drodze K2 rozpoczął  się  pogonią za czarnym vw, którego kierowca
zignorował  znaki  wydawane  mu  do  zatrzymania  się.  Samochód  na  holenderskich
numerach rejestracyjnych przemknął około 7 kilometrową trasę w kierunku Poznania
uszkadzając na drodze słupki ochronne. W wyniku tych uderzeń vw uległ uszkodzeniu i
zatrzymał  się.  Kierowca  pojazdu  zbiegł.  Niedługo  później  funkcjonariusze  zatrzymali
nieznanego mężczyznę, bez dokumentów tożsamości, który przypominał swym wyglądem
kierowcę w/w samochodu i  pieszo  pokonywał  drogę kierując  się  w stronę Poznania.
Ustaliliśmy,  że  pojazd  został  skradziony  na  terenie  Holandii.  Zatrzymany  to
prawdopodobnie obywatel Litwy. Po zakończeniu czynności pojazd wraz z zatrzymanym
przekazano Policji.
W  ciągu  minionych  kilku  tygodni  mieliśmy  osiem  podobnych  przypadków,  kiedy  po
wytypowaniu do kontroli kierowca nie zatrzymuje się, ucieka, naruszając przepisy o ruchu
drogowym, wprowadzając niebezpieczeństwo na drodze dla innych jego użytkowników, a
powód poźniej jest czytelny - skradzione auto. W ciągu roku mamy kilkadziesiąt pościgów,
zarówno tych transgranicznych (wspólnie  ze  służbami niemieckimi),  jak  i  tych,  które



dzieją się tylko po polskiej stronie granicy.


